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检 测 报 告 
TEST REPORT 

  
 

报告编号
REPORT NO. 

2413100036 
 

样品名称 
NAME OF SAMPLE 

亚士小快手内墙漆 

 

委托单位 
C U S T O M E R 

亚士漆（上海）有限公司 

 

受检单位 
INSPECTED ENTITY  

/ 

 

检测类别 
TEST CATEGORY 

型式检验 
 

浙江方圆检测集团股份有限公司  

ZHEJIANG  FANGYUAN  TEST  GROUP  CO.,  LTD. 

国家化学建材质量检验检测中心 

NATIONAL CENTER OF QUALITY INSPECTION FOR CHEMICAL BUILDING MATERIALS 
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浙 江 方 圆 检 测 集 团 股 份 有 限 公 司  

国 家 化 学 建 材 质 量 检 验 检 测 中 心  

检  测  报  告  

T E S T    R E P O R T  

 

 

样品名称 
Name of Sample 

亚士小快手内墙漆 
检测类别 

Test Category 
型式检验 

型号规格 Model 
等级 Grade 

内墙涂料  

/ 

商标 
Trademark 

/ 

生产日期 
Date of Manufacture 

2023.12.28 
批号或编号 

Serial No. 
/ 

委托单位（客户）名称 
Name of Customer 

亚士漆（上海）有限公司 
受检单位 

Inspected Entity 
/ 

联络信息 
Contact Information 

上海市青浦区久业路338号 
生产单位 

Manufacturer 

委托方标称：亚士创能新

材料（重庆）有限公司 

抽样者 
Sampling Organization 

/ 
抽样基数 

Number of Samples 
/ 

抽样地点 
Sample Location 

/ 
抽样数量 

Number of Sample(s) 

For Inspection 
/ 

抽样日期 
Sampling Date 

/ 
到样数量 

Receiving Number of 

Sample(s) 
2 kg 

送样者 
Sample(s) Deliverer 

亚士漆（上海）有限公司 
到样日期 

Receiving Date of 

Sample(s) 
2024 年 01 月 02 日 

判定依据 

Decision Criteria 
GB 18582-2020 《建筑用墙面涂料中有害物质限量》 

检测依据 
Test Requirements 

GB 18582-2020 《建筑用墙面涂料中有害物质限量》 

检测项目 
Test Item(s) 

共 6 项，详见报告内页。 

样品描述、状态 
Description and 

Condition of Sample(s) 
样品符合检测要求，均匀流体。 

检测日期 
Test Date 

 2024 年 01 月 02 日 检测地点 

Test Location 
下沙检测基地 

至 2024 年 01 月 23 日 

检测结论 
Test Summary 

  依据上述检测依据，对所送样品进行检测，所检项目的检测结果均符合判定

依据要求。 

                            

                            (盖 章) [签章] 

                                        Test Seal 

                                        批准日期：2024 年 01 月 26 日 

                                        Date of Approval            

备注 
Remarks 

/ 

 
批准： 

Approved by  

 
审核： 

Verified by  

 
编制： 

Composed by  
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序号 

Serial No. 

检测项目 

Test Items 

技术要求 

Requirement 

检测结果 

Test Results 

单项结论 

Item 

Conclusion 

备注 

Remarks 

1 VOC 含量/（g/L） ≤80 14 符合 / 

2 甲醛含量/（mg/kg） ≤50 未检出 符合 
检出限：

5mg/kg 

3 

苯系物总和含量/（mg/kg） 

[限苯、甲苯、二甲苯（含

乙苯）] 

≤100 未检出 符合 

检出限： 

均为

1mg/kg 

4 总铅（Pb）含量/（mg/kg） ≤90 未检出 符合 
检出限：

0.6mg/kg 

5 

可溶性重

金属含量/

（mg/kg） 

镉（Cd）含量 ≤75 未检出 

符合 

检出限： 

Cd: 

0.02mg/kg 

Cr: 

0.04mg/kg 

Hg: 

0.3mg/kg 

铬（Cr）含量 ≤60 未检出 

汞（Hg）含量 ≤60 未检出 

6 

烷基酚聚氧乙烯醚总和含

量/（mg/kg） 

{限辛基酚聚氧乙烯醚
[C8H17-C6H4- (OC2H4)nOH,

简称 OPnEO]和壬基酚聚氧

乙烯醚[C9H19-C6H4- 

(OC2H4)nOH,简称 NPnEO]，
n=2~16} 

≤1000 未检出 符合 

检出限： 

均为

5mg/kg 
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